PAGE
3

[image: image1.png]/N

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 17.02.2022

                                                                                         № 180
город Крымск

О даче согласия на передачу муниципального имущества муниципального образования Крымский район в безвозмездное пользование
В соответствии с решением Совета муниципального образования Крымский район от 31 мая 2017 года № 183 «О Положении о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Крымский район», руководствуясь статьёй 25 устава муниципального образования Крымский район Совет муниципального образования Крымский район  р е ш и л:

1. Дать согласие Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средней общеобразовательной школе № 9 города Крымска муниципального образования Крымский район на передачу в безвозмездное пользование Муниципальному бюджетному учреждению спортивной школе олимпийского резерва «Ровесник» муниципального образования Крымский район нежилого помещения по адресу: г.Крымск, ул.Луначарского, 303, площадью 280 кв.м (лит.А, помещение № 9), для проведения учебно-тренировочных занятий по графику, согласованному с балансодержателем, сроком на 5 лет.
2. Дать согласие Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средней общеобразовательной школе № 4 села Мерчанского муниципального образования Крымский район на передачу в безвозмездное пользование Муниципальному бюджетному учреждению спортивной школе олимпийского резерва «Ровесник» муниципального образования Крымский район нежилого помещения по адресу: Крымский район, с.Мерчанское, ул.Ленина, 9, площадью 197,7 кв.м (лит.А, помещение № 4), для проведения учебно-тренировочных занятий по графику, согласованному с балансодержателем, сроком на 5 лет.

3. Дать согласие Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средней общеобразовательной школе № 62 хутора Павловского муниципального образования Крымский район на передачу в безвозмездное пользование Муниципальному бюджетному учреждению «Спортивная школа «Урожай» станицы Варениковской муниципального образования Крымский район нежилого помещения по адресу: Крымский район, х.Павловский, ул.Красная, 13, площадью 258,5 кв.м (лит.А, помещение № 51) для проведения учебно-тренировочных занятий по графику, согласованному с балансодержателем, сроком на 5 лет.

4. Дать согласие Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средней общеобразовательной школе № 31 села Экономического муниципального образования Крымский район на передачу в безвозмездное пользование Муниципальному бюджетному учреждению «Спортивная школа «Витязь» муниципального образования Крымский район нежилого помещения по адресу: Крымский район, с.Экономическое, ул.Почтовая, 12, площадью 152,9 кв.м (лит.А, помещение № 51) для проведения тренировочных занятий по футболу в соответствии с графиком, согласованным с балансодержателем, сроком на 5 лет.
5. Дать согласие Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению основной общеобразовательной школе № 23 хутора Красного муниципального образования Крымский район на передачу в безвозмездное пользование Муниципальному бюджетному учреждению «Спортивная школа «Витязь» муниципального образования Крымский район нежилого помещения по адресу: Крымский район, х.Красный, ул.Школьная, 3, площадью 160 кв.м (лит.А, помещение № 2) для проведения тренировочных занятий по футболу в соответствии с графиком, согласованным с балансодержателем, сроком на 5 лет.

6. Дать согласие Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средней общеобразовательной школе № 3 города Крымска муниципального образования Крымский район на передачу в безвозмездное пользование Государственному бюджетному учреждению здравоохранения «Крымская центральная районная больница» министерства здравоохранения Краснодарского края нежилых помещений по адресу: г.Крымск, ул.Свердлова, 65, площадью 31,6 кв.м (лит.А, помещения № 26, 27) для организации медицинского обслуживания учащихся, сроком на 7 лет.
7. Дать согласие Муниципальному бюджетному учреждению «Спортивная школа «Крымская» муниципального образования Крымский район на передачу в безвозмездное пользование Управлению по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Крымский район нежилых помещений по адресу: г.Крымск, ул. Синева, 9, площадью 93,3 кв.м (лит.В,в,В1, помещения № 7-14, 20), для размещения специалистов управления, сроком на 5 лет.

8. Дать согласие Муниципальному бюджетному учреждению спортивной школе олимпийского резерва «Ровесник» муниципального образования Крымский район на передачу в безвозмездное пользование Муниципальному бюджетному учреждению «Спортивная школа «Крымская» муниципального образования Крымский район нежилого помещения по адресу: г.Крымск, ул.Свердлова, 3, площадью742 кв.м (лит.Г, 1 этаж, помещение № 3) для проведения учебно-тренировочных занятий по графику, согласованному с балансодержателем, сроком на 5 лет.

9. Дать согласие администрации муниципального образования Крымский район на передачу в безвозмездное пользование контрольно-счетной палате муниципального образования Крымский район нежилого помещения по адресу: г.Крымск, ул.Карла Либкнехта, 35, площадью 18,6 кв.м (Литер А, 3 этаж, помещение № 88), для размещения специалистов учреждения, сроком на 10 лет.

10. Дать согласие Муниципальному казенному учреждению Центр оценки качества образования муниципального образования Крымский район на передачу в безвозмездное пользование Муниципальному казенному учреждению «Уполномоченное учреждение в сфере закупок» муниципального образования Крымский район нежилого помещения по адресу: г.Крымск, ул.Коммунистическая, д.28, площадью 30,3 кв.м (Литер Б, 2 этаж, помещение № 81), для размещения специалистов учреждения, сроком на 5 лет.

11. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования Крымский район С.В.Леготину.
Председатель Совета муниципального

образования Крымский район
             А.В.Юшко